Edição 2.037 | Ano 2024
15 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RELAÇÃO DAS UNIDADES SEM INSCRITOS EDITAL Nº003 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JGE7XVED-EODV79DH-IREPUPBP-JSCPQWYA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 Rua Crisógno José Fernandes, 333 - Centro - CEP. 44380-000 - Cruz das Almas/BA
Tel.: 0800-0003261 E-mail: educacaocruz@hotmail.com

RELAÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES EM QUE NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS DO EDITAL Nº003/2023

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS UNIDADES

ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO PARA O TRIÊNIO

2025/2027

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em conformidade com a Lei

Municipal nº 1.074/2008 (Estatuto do Magistério) torna público a relação das unidades

escolares em que não houve candidatos inscritos do processo de Eleição de Diretores

e Vice-Diretores das Unidades Escolares do Sistema Municipal de Ensino para o

triênio 025/2027 realizado através do Edital nº 003/2023:

RELAÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES EM QUE NÃOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E VICE-DIRETORES
DAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO PARA TRIÊNIO

2025/2027

  UNIDADE ESCOLAR

01 CRECHE MARIA ALVES DIAS COSTA

02 CRECHE MARIA ANTONIA CONCEIÇÃO GOMES
03 CRECHE MARIA CONCEIÇÃO LIMA MATHIAS DA SILVA
04 CRECHE MARIA CONCEIÇÃO MACHADO SAMPAIO
05 CRECHE MARIA GARCIA OLIVEIRA
06 CRECHE ALEXANDRINA JOAQUINA DO CARMO DA FRANÇA
07 ESCOLA COMENDADOR TEMISTOCLES
08 ESCOLA DR. JOSE CONRADO
09 ESCOLA EDIVALDO MACHADO BOA VENTURA
10 ESCOLA HIPOLITO LIMA DE OLIVEIRA
11 ESCOLA JOAQUIM MEDEIROS
12 ESCOLA PROF NATALIA PEDRA VELAME
13 ESCOLA JOAO FIUZA
14 ESCOLA FELIPE TEXEIRA
15 ESCOLA AUGUSTO EUGÊNIO DA SILVEIRA
16 NUCLEO OTILIA CONRADO
17 COLEGIO EMBIRA
18 COLÉGIO VIRGILDASIO SENA

Cruz das Almas, 15 de Maio de 2024.

Edição 2.037 | Ano 2024
15 de maio de 2024

Página 3

RELAÇÃODAS UNIDADES SEM INSCRITOS EDITAL Nº003 2023

Certificação Digital: JGE7XVED-EODV79DH-IREPUPBP-JSCPQWYA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EDITAL
	RELAÇÃO DAS UNIDADES SEM INSCRITOS EDITAL Nº003 2023

		2024-05-15T16:05:54-0300